

Global Piyasalarda Gündem

- Küresel tahvil satış dalgası 10 yıllık ABD getirisini 4,95% ile 5%'in eőğine taşıdı, para piyasaları Fed'in gelecek hafta faiz artırma ihtimalini 70% fiyatlıyor.** Getiri bu hafta yaklaşık 20 baz puan yükselerek 2023'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaőtı, iki yıllık getiri 4,59%'u gördü ve 30 yıllık getiri 2007'den bu yana en yüksek düzeyine çıktı. Hazine'nin ilk genişletilmiş geri alım operasyonunda **beklenenin altında kalan 5,19 milyar dolarlık alım** satışı derinleştirirken Bakan Bessent tahvil piyasasının "çok iyi durumda" olduğunu söyleyerek endişeleri reddetti. Ağustos TÜFE'si, Çekirdek TÜFE(Aylık) dışında beklentiyle aynı geldi: **aylık %0,4, yıllık %3,4 ve çekirdek %2,4** olarak gerçekleşti. Sıkılaőma beklentisi küresel: ECB yetkilileri ekimi masada tutuyor ve piyasa ekim artışını 70% fiyatlıyor, ankete katılan 52 ekonomistin tamamı BOJ'un 18 Eylül'de faiz artıracakını öngörüyor.
- Brent, Husi-Suudi çatıőmasının tırmanmasıyla önceki seansta 6%'dan fazla yükseldikten sonra 105,48 dolara gerilese de haftalık kazancı yaklaşık 11%'e ulaőtı.** İran destekli Husiler Babülmendep Boğazı kıyısındaki Moha'ya doğru ilerlerken Suudi Arabistan'ın petrol üretimi geçen ay **1990'dan bu yana en düşük seviyeye** indi. Axios'a göre Suudi Veliaht Prensi perşembe günü Trump'ı iki kez arayarak Husilere saldırı talep etti, Trump bu talebi reddetti. Körfez İşbirliğı Konseyi diplomatları pazartesi İranlı mevkidaşlarıyla Hürmüz'de geçici bir taşımacılık düzeni için görüşecek, Bessent ise aynı gün "büyük bir bankanın" yaptırım listesine alınacağını açıkladı. Jeopolitik tarafta ikinci başlık BRICS: Putin, cumartesi New Delhi'de başlayacak zirve için Hindistan'a indi ve bu, 2022'deki Ukrayna işgalinden bu yana Rusya dışında katıldığı ilk BRICS zirvesi oldu. İngiltere'de temmuz GSYH'si düz kalması beklenirken 0,4% arttı.
- Petrol şokunun tetiklediğı risk azaltma Asya seansını vurdu, MSCI Asya Pasifik Endeksi 1,3% ve Nikkei 225 2,2% geriledi.** ABD vadeli bula buna rağmen alıcılı: S&P 500 vadeli 0,3% Nasdaq 100 vadeli 0,2% yükseldi, ancak S&P 500 dün **haziran ayından bu yana en uzun düşüş serisiyle** dördüncü gün üst üste geriledi. Yen dolar karşısında 0,2% değer kazanarak 154,06'ya çıktı ve bu ay yaklaşık 3%'lük yükseliőle şubattan bu yana en güçlü seviyesine ulaőtı, euro 1,1611 ve sterlin 1,3513 ile yatay seyretti. Altın 0,6% artışla ons başına 4.345,32 dolara çıkmasına rağmen haftalık üçüncü düşüşüne yöneliyor, Bitcoin 76.900 dolarda. Dolar/TL sabah saatlerinde 48,60 seviyesinde işlem gördü. Takvimde TSİ 17:00'de Michigan güven endeksleri ve TSİ 20:00'de ECB Baőekonomisti Lane'in konuşması var.

Global Piyasalar

	SON	GÜNLÜK	YBB %
HİSSE ENDEKSLERİ			
S&P 500	7.591,7	-0,6%	10,9%
Nasdaq 100	29.103,5	-1,1%	15,3%
Dow Jones	52.064,1	-0,6%	8,3%
Euro Stoxx 50	6.314,7	0,7%	6,2%
DAX	25.510,4	0,6%	4,2%
FTSE 100	10.669,9	0,6%	7,4%
Nikkei 225	64.011,3	-1,9%	27,2%
MSCI EM	1.744,9	-0,6%	24,3%
Kospi	6.909,9	-1,8%	64,0%
Şangay Bileşik	3.888,1	-1,2%	-2,0%
Hang Seng	24.805,6	-0,6%	-3,2%
DOLAR ENDEKSİ			
DX	99,1	0,1%	0,8%
EMTİA FİYATLARI			
Brent	104,2	-3,2%	71,3%
WTI	99,2	-3,2%	72,7%
Altın	4.338,2	0,5%	0,4%
Gümüş	64,0	0,6%	-10,7%
Bakır (COMEX)	6,449	-0,5%	14,5%
TAHVİL GETİRİLERİ			
ABD 2Y	4,61	4,59	+113
ABD 10Y	4,95	4,96	+78
Almanya 10Y	3,51	3,50	+66
Japonya 10Y	2,99	2,92	+92

Piyasayı Etkileyen Haberler

► Oracle'ın bulut büyümesi AI yatırımlarının karşılık verdiğini gösterdi

NYSE: ORCL

BİLANÇO · YAZILIM / BULUT

Oracle'ın bulut altyapısı geliri çeyrekte **121% artışla 7,4 milyar dolara ulaşarak 7,19 milyar dolarlık konsensüsü aştı ve hisse kapanış sonrası işlemlerde yaklaşık 5% yükseldi**. Toplam gelir 30% artışla 19,3 milyar dolara çıkarken düzeltilmiş hisse başına kâr 1,92 dolar ile 1,75 dolarlık beklentiyi geçti. Bulut uygulamaları 10% artışla 4,22 milyar dolara ulaştı, yazılım geliri ise müşterilerin buluta göçü nedeniyle 3% daraldı. Şirket çeyrekte 30 milyar doların üzerinde yeni AI bulut sözleşmesi yazdı ve gelecek gelirin göstergesi olan kalan performans yükümlülüklerini **664 milyar dolara** taşıdı, beklenti 641,8 milyar dolardı. Sermaye harcaması 28,5 milyar dolar oldu, CFO Maxson Mayıs 2027'de biten yıl için 70 milyar dolarlık hedefi teyit etti ve bileşen ön ödemeleri için 20-25 milyar dolar ekledi. Çeyrekte 850 megavat veri merkezi kapasitesi devreye alındı. Hisse **1 Haziran zirvesinden bu yana 38% değer kaybetmişti**. Yatırımcı açısından asıl mesaj, finansman ve inşa hızına dair şüphelerin bu çeyrekte sipariş defteriyle cevaplanmış olması ama hikâyenin bundan sonra teslimat temposuna bağlı kalacağıdır.

► Microsoft veri merkezi kapasitesini üçe katlama planını masaya koydu

NASDAQ: MSFT

ŞİRKET HABERİ · YAZILIM / BULUT

Microsoft, küresel veri merkezi kapasitesini bugünkü yaklaşık 12 gigavattan 2032'de 38 gigavatın üzerine çıkarmayı planlıyor, bu New York eyaletinin zirve elektrik tüketimini aşan bir büyüklüğe denk geliyor. Plan şirkete ait ve kiralanan tesisleri kapsıyor, CoreWeave gibi neocloud sağlayıcılarından kiralanan kapasiteyi içermiyor. Mevcut 12 gigavatın yalnızca yaklaşık 2 gigavatı AI'ya özel çiplerden oluşuyor, bu payın 2032'de 38 gigavatın üçte birine çıkması bekleniyor. Şirketin sermaye harcaması son mali yılda **145 milyar dolara** ulaştı. Kapasite darboğazı 2025 başında verilen inşa duraklatma kararından kaynaklandı ve şirketi ABD ile Avrupa'da yeni bulut aboneliklerini kısıtlamaya zorladı, ağustosta GitHub yaklaşık sekiz saat çöktü ve Temu gibi müşteriler kapasite bulamayınca Oracle'a geçti. Microsoft sözcüsü Shaw, haberin yayımlanmasının ardından planlama rakamlarının doğru olmadığını söyledi ancak alternatif bir rakam vermedi. Dört büyük oyuncu önümüzdeki yıllar için toplam **2,4 trilyona yakın dolar** harcama taahhüt etmiş durumda. Yatırımcı açısından kritik nokta, kapasite açığını kapatma hızının artık bulut gelir büyümesinin tavanını belirlemesi ve rakiplere kaptırılan sözleşmelerin bu gecikmenin somut faturası olmasıdır.

► Adobe'nin zayıf kılavuzu AI rekabeti endişesini yeniden canlandırdı

NASDAQ: ADBE

BİLANÇO · YAZILIM

Adobe'nin kasımda biten çeyrek için verdiği 6,8-6,85 milyar dolarlık gelir kılavuzunun orta noktası **6,85 milyar dolarlık konsensüsün altında kaldı ve hisse kapanış sonrası işlemlerde yaklaşık 2% geriledi**. Üçüncü çeyrekte gelir 13% artışla 6,76 milyar dolara ulaşarak 6,7 milyar dolarlık beklentiyi aştı, düzeltilmiş hisse başına kâr 6,13 dolar ile 6,08 dolarlık tahminin üzerinde geldi. Dördüncü çeyrek kâr öngörüsü 6,30-6,35 dolar aralığında, beklenti 6,30 dolardı. Hisse 248,83 dolardan kapandı ve **yıl başından bu yana 29% değer kaybetmiş** durumda. Şirket "AI öncelikli" ürünlerinden gelen yıllık yinelenen gelirin geçen çeyrekte 150%'den fazla büyüdüğünü ve aylık aktif kullanıcı sayısının 1 milyarı aştığını açıkladı. Geçen hafta pazarlama ve analitik biriminin başındaki Anil Chakravarthy 1 Aralık'tan itibaren CEO olarak atandı, yaratıcı birimi yöneten David Wadhwani ise bu ay şirketten ayrılıyor. Yatırımcı açısından sorun rakamların kendisi değil, kılavuzun yeni CEO'nun devraldığı hikâyeyi savunmaya yetecek güçte olmaması ve yaratıcı yazılım pazarında pay kaybı tartışmasını açık bırakmasıdır.

Piyasayı Etkileyen Haberler

► Apple ilk katlanabilir telefonuyla segmentte cııtayı yükseltti

NASDAQ: AAPL

ÜRÜN LANSMANI · TÜKETİCİ ELEKTRONİĞİ

Apple, ilk katlanabilir telefonu iPhone Duo'yu 1.999 dolardan başlayan fiyatla tanıtarak Samsung, Google ve Huawei'nin yıllardır elinde tuttuğı segmente doğrudan üst fiyat bandından girdi. Cihaz kapalıyken 4,64 inç yüksekliğinde, açıldığında 7,6 inçlik iç ekrana ulaşıyor ve iç ekranda parmak izi ile yansımayı azaltan nano-doku mat kaplama kullanılıyor. Face ID yerine yan tuşa yerleştirilmiş Touch ID tercih edilmiş, ekran altına yerleştirilen kamera yalnızca görüntülü görüşme için konumlandırılmış durumda. Arka tarafta biri ana biri ultra geniş olmak üzere iki adet 48 megapiksel kamera var, adanmış telefoto lens bulunmuyor. Apple cihazın IP68 toz ve su dayanıklılığı standardını karşıladığını, iç ekranda 31 saat ve dış ekranda 44 saat video oynatma sunduğunu belirtti. Ön siparişler **16 Ekim'de açılacak**, mağaza satışı bir hafta sonra başlayacak, iPhone 18 Pro ve AirPods 5 dahil diğer ürünler ise 18 Eylül'de satışa çıkıyor. Yatırımcı açısından önemli olan, Apple'ın bu pazara hacimden çok fiyat tarafından girmesi ve bunun ortalama satış fiyatını yukarı çekerken ilk yıl adet katkısını sınırlı tutacak olmasıdır.

► Tencent destekli Enflame Şanghai'da ilk gün üçe katlandı

HKEX: 0700

ŞİRKET HABERİ · İNTERNET / OYUN

Tencent destekli yapay zekâ çipi üreticisi Shanghai Enflame Technology, halka arzda 6,12 milyar yuan (911 milyon dolar) topladıktan sonra ilk işlem gününde 142,18 yuanlık arz fiyatından 410 yuana sıçradı. Şirket arzda 43 milyon hisse sattı ve bireysel yatırımcılar arz edilen miktarın 4.000 katı talep gösterdi. Tencent şirkette 20% pay sahibi olmanın yanı sıra baskın müşteri konumunda: 2025'te toplam gelirin 84%'ü Tencent'e yapılan satışlardan geldi, bu oran bir önceki yıl yaklaşık 38% seviyesindeydi. Büyüme henüz kârlılığa dönüşmedi, net zarar 2025'te 1,5 milyar yuandan 1,2 milyar yuana geriledi ve şirket 2026'nın ilk dokuz ayı için en fazla 860 milyon yuan zarar öngörüyor. Sektördeki emsaller ilk coşkuyu koruyamadı, aralıkta ilk gün 425% yükselen Moore Threads zirvesinden 60%'tan fazla, MetaX ve Biren ise 40%'tan fazla geriledi. Yatırımcı açısından asıl soru, Enflame'in Çin'in yerli AI çip zincirindeki konumunun tek müşteriye bu kadar bağımlı bir gelir yapısını ne kadar taşıyabileceğidir.

► Anthropic Çinli Moonshot'ı Claude üzerinden gizli yönlendirmeye suçladı

HALKA KAPALI

ŞİRKET HABERİ · YAPAY ZEKA

Anthropic, Moonshot AI'nın kullanıcı isteklerini kendi Kimi modeli yerine gizlice Claude modellerine yönlendirdiğini ve bir örnekte yaklaşık 300 bin isteğin ağırlıklı olarak Opus modeline gönderildiğini açıkladı. Anthropic teknolojisine Çin içinden erişime izin vermediği için Moonshot'ın çoğu Singapur ve Japonya'da görünen 5.380 sahte hesap kullandığı belirtildi. Şirket bu faaliyetin, güçlü bir modelden alınan verinin daha zayıf bir sistemi eğitmekte kullanıldığı damıtma sürecinin parçası olduğunu, DeepSeek ve Xiaomi'nin de benzer uygulamalara başvurduğunu savundu. 145 sayfalık rapor aralık ile ağustos arasında tespit edilen devlet destekli olduğu düşünülen siber saldırıları, gözetim operasyonlarını ve dezenformasyon kampanyalarını da kapsıyor. Çin Ticaret Bakanlığı daha önce benzer suçlamaların olgusal ya da hukuki dayanağı bulunmadığını belirtmiş ve karşı önlem tehdidinde bulunmuştu. Moonshot konuya ilişkin yorum yapmaktan kaçındı. Yatırımcı açısından mesele tek bir şirketin ötesinde: izinsiz damıtma, ABD'li model geliştiricilerinin maliyet avantajını aşındırdığı ölçüde halka arza hazırlanan Anthropic gibi isimlerin fiyatlama gücünü doğrudan tehdit ediyor.

Piyasayı Etkileyen Haberler

► Blackstone'un AirTrunk'ı Singapur halka arzı için kredi arıyor

NYSE: BX

ŐİRKET HABERİ · VARLIK YÖNETİMİ

Blackstone'a ait veri merkezi işletmecisi AirTrunk, varlıklarına dayalı bir gayrimenkul yatırım ortaklığının Singapur'daki halka arzına hazırlanmak için bankalarla yaklaşık 2 milyar Singapur doları (1,6 milyar dolar) tutarında kredi görüşmesi yürütüyor. őrirket kredi verenlerden Singapur doları ve yen cinsinden üç ila yedi yıl vadeli çeşitli dilimler talep etti, kaynak GYO'nun AirTrunk'tan varlık satın almasında ve mevcut borcun yeniden finansmanında kullanılacak. Koşullar henüz kesinleşmiş değil ve değişebilir. Halka arzın, bankaların sektör limitlerine dayandığı ve proje seçiminde giderek daha seçici davrandığı Asya'da veri merkezi finansmanı için **kritik bir test** olması bekleniyor. Bölgede veri merkezi kredileri geçen yılın başından bu yana 29 milyar dolara yaklaştı. AirTrunk daha önce Malezya'daki bir tesis için 2,3 milyar dolarlık yeşil kredi almıştı ve halka arzda yaklaşık 1,5 milyar dolar toplayabileceği aktarılmıştı. Buradaki asıl sinyal, veri merkezi büyümesinin artık banka bilançolarının kapasitesine takıldığı ve finansmanın giderek sermaye piyasalarına kaydığıdır.

► Brighthouse'un satın alınması düzenleyici incelemeye uzadı

NASDAQ: BHF

SATIN ALMA · SİGORTA

Aquarian'ın Brighthouse Financial'ı 4,1 milyar dolara satın alma işlemi 6 Eylül'deki ilk kapanış tarihini kaçırdı ve süre 6 Aralık'a uzatıldı, hisse 70 dolarlık işlem fiyatının çok altında yaklaşık 51 dolara geriledi. Delaware sigorta düzenleyicisi, Aquarian kurucusu Rudy Sahay'ı son haftalarda kapalı kapılar ardında sorguladı ve işlemi finanse eden sermayenin kaynağını, bu fonların nasıl kullanılacağını ve Brighthouse bilançosunun nasıl yönetileceğini sordu. Aquarian işlemin yaklaşık 3 milyar dolarlık kısmı için Mubadala Capital'in taahhüdüne dayanıyor, buna 1,5 milyar dolarlık banka kredisi ve Brighthouse'un 406 milyon dolarlık nakdi ekleniyor. Mubadala Capital, riskini azaltmak için finansmanın bir bölümünü sendikasyona açma yollarını Evercore ile görüştü. Düzenleyici geçen ay işlemi incelemek üzere dışarıdan uzman getirdiğini açıklamıştı. Yatırımcı açısından hissenin işlem fiyatının belirgin şekilde altında kalması, piyasanın bunu bir fiyat pazarlığı değil tamamlanma riski olarak fiyatladığını gösteriyor.

► Kroger 2Ç26 açıklandı: kâr beklentiyi aştı, satış kılavuzu indirildi

NYSE: KR

BİLANÇO · GIDA PERAKENDESİ

Kroger (KR), 15 Ağustos'ta sona eren 2026 mali yılının ikinci çeyreğinde 34,64 milyar dolarlık beklentinin 0,06% altında 34,62 milyar dolar satış açıkladı. Yakıt hariç aynı mağaza satışları geçen yılki 3,4%'ten 0,2%'ye yavaşladı. Faaliyet kârı 971 milyon dolara yükselirken düzeltilmiş FIFO faaliyet kârı 1.091 milyon dolardan 1.076 milyon dolara geriledi, brüt marj 22,5%'ten 22,4%'e indi ve yakıt hariç OG&A oranı 33 baz puan arttı. **Düzeltilmiş hisse başına kâr 1,055 dolarlık beklentiyi 3,31% aşarak 1,09 dolar** oldu, ancak düzeltilmiş net kâr 695 milyon dolardan 667 milyon dolara gerilediği için bu artış tamamen **seyreltilmiş hisse adedinin 665 milyondan 608 milyona düşmesinden** geldi, şirket çeyrekte 1,0 milyar dolarlık geri alım yaptı. Yönetim yakıt hariç aynı mağaza satış kılavuzunu 1,0%-2,0'den 0,2%-0,8'e indirdi, düzeltilmiş hisse başına kâr kılavuzunu ise 5,10-5,30 dolar aralığında teyit etti. Yatırım tarafında asıl mesaj, kârlılığın operasyondan değil sermaye dağıtımından beslendiği ve talep ivmesi dönmediği sürece kâr kılavuzunu savunmanın giderek daha pahalıya mal olacağıdır.

Günün Öne Çıkanları

Oracle

NYSE: ORCL

Seans öncesi +6,51%

Oracle'ın bulut altyapısı büyümesi AI yatırımlarının karşılık verdiğini gösterdi. Bulut altyapısı geliri çeyrekte **121% artışla 7,4 milyar dolara** ulaşarak 7,19 milyar dolarlık konsensüsü aştı, kalan performans yükümlülükleri 664 milyar dolara çıktı ve hisse kapanış sonrası işlemlerde yaklaşık 5% yükseldi. Finansman şüpheleri sipariş defteriyle cevaplandı, ancak hikâye bundan sonra teslimat hızına bağlı kalacak.

KAPANIŐ	PİYASA DEĞ.	F/K
152,94 \$	441 mlr \$	27,75

Microsoft

NASDAQ: MSFT

Seans öncesi +0,14%

Microsoft veri merkezi kapasitesini üçe katlama planını ortaya koydu. Şirket kapasiteyi bugünkü yaklaşık **12 gigavattan 2032'de 38 gigavatın üzerine** çıkarmayı hedefliyor, bunun üçte biri AI çiplerine ayrılacak ve son mali yıl sermaye harcaması 145 milyar dolara ulaştı. Sözcü planlama rakamlarının doğru olmadığını söyledi. Kapasite açığını kapatma hızı artık bulut gelir büyümesinin tavanını belirliyor.

KAPANIŐ	PİYASA DEĞ.	F/K
492,44 \$	3,66 trl \$	27,40

Apple

NASDAQ: AAPL

Seans öncesi -0,03%

Apple ilk katlanabilir telefonuyla segmente üst fiyat bandından girdi. iPhone Duo **1.999 dolardan başlayan fiyatla** tanıtıldı, kapalıyken 4,64 inç yüksekliğinde ve açıldığında 7,6 inçlik iç ekrana ulaşıyor. Ön siparişler 16 Ekim'de açılacak, mağaza satışı bir hafta sonra başlayacak. Hacimden çok fiyat tarafından giriş ortalama satış fiyatını yukarı çekerken ilk yıl adet katkısını sınırlı tutacak.

KAPANIŐ	PİYASA DEĞ.	F/K
326,57 \$	4,60 trl \$	36,15

Adobe

NASDAQ: ADBE

Seans öncesi -2,95%

Adobe'nin zayıf gelir kılavuzu AI rekabeti endişesini yeniden canlandırdı. Kasımda biten çeyrek için verilen **6,8-6,85 milyar dolarlık kılavuzun orta noktası** 6,85 milyar dolarlık konsensüsün altında kaldı, hisse kapanış sonrası işlemlerde yaklaşık 2% geriledi ve yıl başından bu yana 29% değer kaybetti. Sorun rakamlar değil, kılavuzun 1 Aralık'ta göreve başlayacak yeni CEO'nun hikâyesini savunmaya yetmemesi.

KAPANIŐ	PİYASA DEĞ.	F/K
248,83 \$	98,91 mlr \$	14,58

Tencent

HKEX: 0700

Seans içi -1,50%

Tencent destekli Enflame Şanghai'daki ilk işlem gününde üçe katlandı. Yapay zekâ çipi üreticisi halka arzda 6,12 milyar yuan (911 milyon dolar) topladı, hisse **142,18 yuanlık arz fiyatından 410 yuana** sıçradı ve bireysel talep arz edilen miktarın 4.000 katına ulaştı. Tencent hem 20% ortak hem 2025 gelirinin 84%'ünü sağlayan müşteri olduğundan tek müşteriye bağımlılık asıl soru.

KAPANIŐ	PİYASA DEĞ.	F/K
53,77 \$	484,4 mlr \$	14,18

Anthropic

HALKA KAPALI

Değerleme 965 mlr \$

Anthropic, Çinli Moonshot'ı kullanıcı isteklerini gizlice Claude'a yönlendirmekle suçladı. Bir örnekte yaklaşık **300 bin isteğin** ağırlıklı olarak Opus modeline gönderildiği, bunun için çoğu Singapur ve Japonya'da görünen 5.380 sahte hesabın kullanıldığı belirtildi. Rapora göre DeepSeek ve Xiaomi de benzer damıtma uygulamalarına başvurdu. İzinsiz damıtma, ABD'li model geliştiricilerinin maliyet avantajını ve fiyatlama gücünü doğrudan aşındırıyor.

KAPANIŐ	PİYASA DEĞ.	F/K
—	965 mlr \$	—

Ekonomik Takvim

SAAT	ÜLKE	VERİ / OLAY	VOLATİLİTE BEKLENTİSİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
16 EYLÜL 2026 · ÇARŞAMBA					
09:00	UK	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık, Ağustos)	● ● ●	—	2,9%
15:30	US	Çekirdek Perakende Satışları (Aylık, Ağustos)	● ● ●	—	-0,3%
15:30	US	Perakende Satışları (Aylık, Ağustos)	● ● ●	—	-0,6%
21:00	US	Faiz Oranı Kararı (Eylül)	● ● ●	—	3,75%
21:00	US	FOMC Ekonomik Planları	● ● ●	—	—
21:00	US	FOMC Açıklaması	● ● ●	—	—
21:30	US	FOMC Basın Toplantısı	● ● ●	—	—
17 EYLÜL 2026 · PERŞEMBE					
12:00	EU	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık, Ağustos)	● ● ●	3,3%	3,3%
14:00	UK	Faiz Oranı Kararı (Eylül)	● ● ●	—	3,75%
15:30	US	Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Eylül)	● ● ●	—	47,4
15:30	US	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	● ● ●	—	—
18 EYLÜL 2026 · CUMA					
06:00	JP	Faiz Oranı Kararı	● ● ●	1,25%	1,00%

● ● ● DÜŐÜK BEKLENTİ ● ● ● ORTA BEKLENTİ ● ● ● YÜKSEK BEKLENTİ

Referans olarak Investing.com kullanılmıştır.

EYLÜL 2026 MERKEZ BANKALARI TAKVİMİ

10 Eylül Perşembe TCMB 14:00 37,00%	10 Eylül Perşembe ECB 15:15 2,50%	16 Eylül Çarşamba Fed 21:00 3,50%-3,75	17 Eylül Perşembe BoE 14:00 3,75%	18 Eylül Cuma BoJ ~06:00 1,00%
--	--	---	--	---

Tahmin güncellemesi olan toplantılar mavi renk ile vurgulanmıştır · Saatler TSİ · Faizler mevcut seviye